UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Instructorii Conscientiæ R. P. F. Lvdovici Lopez Ordinis Prædicatorvm ...

In qua reliquæ materiæ quæ ad Instructionem Conscientiæ pertinent ex
Orthodoxis Ecclesiæ iudiciis & scholasticorum Theologorum, tum
Iurisconsultorum resolutionibus scitu perutiles latè & copiosè disputantur

López, Luys

Lvgdvni, 1588

Qvo Te Index Praesens Stvdiose Lector Manvdvcat Ad Eam,
Adinueniendam quæstionem quam inuestigare velis ad monitum te in
præsentiarum esse cupimus, ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-41259

QVO TE INDEX PRAESENS STUDIOSE

LECTOR MANUDUCAT AD EAM, AD-
 inueniendam quaestionem quam inuestigare velis ad moni-
 rum te in praesentiarum esse cupimus, quod cum liber hic in-
 structorium conscientia nuncupatur, duabus constet partibus
 primam eius partem, per has notas. 1. p. ante numerum pa-
 ginarum contentas tibi designamus, Secundam vero eiusdem
 libri partem eandem per notas sequentes. 2. p. his autem
 notis supponimus numerum paginarum in quibus quod que-
 rendum est continetur.

A

ATRITIO quibus
 modis differat à cō-
 tritione. 1. p. 52. 53.

Attritio ex viribus
 naturæ tantum elicit an suf-
 ficiens sit ad recuperandam
 gratiam cum sacramento pœ-
 nitentiæ in re. 1. p. 55.

Attritio ex solis viribus natura-
 libus cū sacramento pœnitē-
 tiæ in re cōcurrēs an sufficiat
 ad eius validitatē. 1. p. 55. 56.

Qualis dolor sit attritio. 1. p. 55.
 Attritio cognita an satis sit ad
 sacramentum baptismi, &
 pœnitentiæ, fructuosē susci-
 piendū late disputatur. 1. p. 56

Argumenta pro parte negatiua,
 ibi 57. eligitur opinio affirma-
 tiua, ibi 58. solvuntur argu-
 menta in contra. 1. p. 62.

An attritio cognita sufficiat ad
 baptismum. 1. p. 8. 56.
 Et an ista attritio ad baptismū
 saltem requisita debeat esse
 impulsus Spiritus sancti, ibi

61. 67. & sequentibus.
 An satis sit dolor naturalis, ibid.

62
 An satis sit generalis, ibi. 61

An requiratur sit dolor forma-
 lis, ibi. 62. 63

Ibidem 65. & sequentibus. Soluuntur
 argumenta partis negati-
 uæ, & ibidem 65. & sequen-
 tibus. solvuntur argumenta Na-
 uarri, Victoria, & Soti.

Attritionem sufficientem qua
 possit absolui an ille peccator
 habeat qui pœnitent se sufficiē-
 tem pœnitentiam non habere
 curiosē disputatur. 1. p. 91. 92

Attritio an ratione sacramenti
 in re possit aliquo modo fieri
 contritio, 1. p. 99

Absoluendus non est peccator
 qui cum iactantia peccati cō-
 fitetur. 1. p. 101

Audiendus an sit à confessore,
 qui solum ex quo cepit exire
 à domo sua ad ecclesiam, cœ-
 pit memotare peccata, exami-
 nareque

I N D E X.

- naréque conscientiam. 1.p.
102.103
- Admittendus an sit ad confessionem in aliquibus casibus, qui nullatenus examinavit conscientiam. 1.p. 122.103
- Absoluendus an sit infirmus qui vexatus morbo nō potest integre confiteri, quid tunc agendum, ibid. 102.103
- Absoluendus an sit qui agonizans subito priuatus est loquela, et nullum peccatum in particulari exprimit, sed tantum signa contritionis ostendit, quid tunc agendum est, prima p. 103.104
- Absoluendus an sit ille pœnitens qui non est paratus extirpare causas, aut occasiones peccatorum 1.p. 106
- Absoluendus an sit, qui periculo peccandi mortaliter se exponit, 1.p. 107
- Absoluendus ne sit, qui non abstinet ab occasione generali, quam ei præbet sua ars, vel officium 1.p.130. et hoc limatius resoluatur. 132
- Absoluendus an sit, qui ab occasione propinqua peccandi mortaliter nō abstinet et qualis illa sit, 1.p. 106.107
- Absolui ut possit citè pœnitens an satis sit abstinere ab ea occasione tantum, quia ipse vel sui similes raro, vel nunquam vtuntur sine peccato mortali. 1.p. 113
- Absolui an possint iuuenes, qui emendo, vel vendendo, vel aliter inter mulieres conuersantur, quibus cum frequenter peccant verbis, voluntate, & tactibus impudicis, etiam si animo abstinenti ab hac conuersationis occasione cateat 1.p. 115
- Absoluendus ne sit fragilis pœnitens qui allegat necessitate adeundi ad loca, vel societates, ubi sibi periculum peccandi mortaliter paratur, 1.p.112
- Absoluendus an sit qui dormit habet scēminam, qua cum aliquoties peccauit, & quid de concubinariis iam emendatis & eadem domo. maneat ibid. 1.p. 114.115
- Absolui an possit scēmina, que sine causa vel cum illa, exiens domum in publicum per sui conspectum, procum fragile in sui desiderium reuertatur. 1.p. 115.116
- Absoluendi an sint qui bis, aut ter, aut pluries peccant cum scēminis domi retentis, si careant proposito eas à se abstinendi. 117.118
- Absoluendi an sint iūcti matrimonio qui cum impotentes sint ad copulam obsecutus se tangunt tactibus 1.p. 117
- Absoluentes pœnitentes non uirantes occasiones peccatorum vitandas quorū malorum causa sint in republica Christiana. 1.p. 124
- Absoluendi an sint confessores, aut prædicatores qui causa conuertendi scēminas perdi-

I N D E X.

- tas, eas audiunt in confessione, vel cū eis confabulantur non sine periculo animarum suarum. 1. p. 118. 119
- Absoluenda an sit cōcubina quæ parata est assistere egrotanti cōcubinatio sine animo peccādi de cætero cum eo. 1. p. 120
- Absolui an possint hospita excipiens hospites, quæ parata est recipere certum hospitem, quoc si pluries peccauit. 1. p. 120
- Absolui an possint cognata, vel ancillæ, aut famulæ quæ rem habuere cum suis cognatis, heris aut dominis in eadem domo manentibus sine hoc quod se parentur. 1. p. 121. 129
- Absolui ut licitè possint vxores, filia ancillæ, quæ non sunt sui iuris ad eas vitandas occasiones, quas domi offendunt, quis modus sit adhibendus, 1. p. 122. 123.
- Et quid de aliis personis quæ sunt sui iuris, si has occasiones non vitent. 1. p. 124. 125.
- Absolui an possint aulici non parati vitare periculum delectationis morosæ, & pollutionis quod soliti sunt sibi parate ex colloquiis cum domesticis aulæ regiæ, prima parte, 126.
- Absolui an possint nobiles iuuenes gremiis puellarum regiæ procumbentes, & iuuenes rustici cum scæminis manu apprehensis ducētes choreas, vnde sibi parant periculum animæ. 1. p. 127
- Absolui an possint qui iuncti matrimonio ex impedimēto occulto inualido coguntur simul habitare, non tamen sine suo animæ periculo. 1. p. 127
- Absolui an possint, qui nō sunt parati abstinere ab esu calidarum rerum ingerentium sibi graues tentationes carnis impellentes ad peccati consensum. 1. p. 127. 128
- Absoluendus an sit, qui paratus est amplexari scæminas iuxta consuetudinem patriæ, & cū eis choreas ducere, vnde iam experientia teste periculum sibi parauit aut parat. 1. p. 128. 129.
- Absolui an possint parati videre scæminas semiaccinctas in stamine lauantes, viros nudos narrantes, & alios occasionatos ad lasciuam generantes sibi periculum aspectus non cauentes. 1. p. 130. 131.
- Absoluendus ne sit medicus qui paratus est medicari manutangendo partes secretiores agras scæminarum, vnde perferit sibi graue animæ periculum. 1. p. 131. 132, vbi agitur de confessoribus patientibus periculum ex audientia confessionum. 1. p. 133. 134
- Absoluendi an sint in consuetudine iurandi perseverantes. 1. p. 133. 134 & quid de assuetis blasphemare ibidem. 135.
- Absolutio cum ratione indispo-